petuum warantizabimus  prefato  conuentui  predictam  terram  de 
Wiuilligham  et  prefatum  redditum  trium  solidorum  siue  ipsam 
terram  in  Angotheby  et  acquietabimus  de  omnibus  seruiciis  dornini 
regis  et  advocatorum  et  dominorum  necnon  et  de  omni  alio  seruicio 
et  iure  et  consuetudine  et  auxiliis  et  omni  exaccione  et  calumpnia 
et  murdre  et  relef  et  de  omni  re  erga  dominos  meos  et  regis 
ministros  .  Et  si  contingat  quod  pro  defectu  mei  vel  heredum 
meorum  prefatus  conuentus  aliquid  dederit  regi  vel  vicecomiti  vel 
dominis  vel  ministris  vel  alicui  alii  homini  pro  eadem  terra  in  firma 
predicte  terre  michi  vel  heredibus  meis  computabitur  infra  predictas 
duodecirn  marcas  et  ipse  conventus  in  tantum  quietus  erit  .  Et 
sciendum  quod  si  cogatur  conuentus  de  firma  mea1  facere  forinsecum 
servitium  faciet  quidem  quantum  pertinet  ad  feudum  unius  militis  . 
Unus  vero  de  conuentu  unus  vero  de  hominibus  de  Wiuilligham 
sequitur  [sic]  placita  regis  et  vicecomitis  et  nos  acquietabimus  eos 
de  omnibus  fore  factis  [sic]  et  si  conuentus  se  acquietauerit  nobis 
computabitur  michi  et  heredibus  meis  in  firma  nostra  .  Hanc  vero 
conuentionem  tenendam  fideliter  et  warantizandam  predicto  con- 

uentui versus  omnes  homines  imperpetuum  ut  suprascriptum  est 
aflfidauimus  sine  malo  ingenio  ego  Matheus  et  Willelmus  primogenitus 
et  heres  meus  et  antenomiriati  filii  mei  in  manu  Roberti  de  Alneto 
Et  hoc  vobis  notificetur  quod  prefatus  conuentus  dedit  michi  in 
initio  huius  conuencionis  extra  firmam  viginti  marcas  argenti  ut  ei 
concederem  sepe  nominatam  terram  ad  istam  firmam  perpetuam  et 
Willelmo  filio  meo  viginti  solidos  ad  pallefridum  emendum  et 
domino  meo  Reginaldo  de  Creuequer  dedit  conuentus  tres  marcas 
Conuentus  vero  in  veritate  spoponderunt  fidem  seruare  michi  et 
heredibus  meis  post  me  de  terra  ilia  et  de  firma  soluenda  .  Et  ut  hec 
conuentio  nostra  firma  et  inconcussa  perseueret  coram  venerabili 

viro  Roberto  secundo  Lincolm'ensi  episcopo  in  capitulo  matricis 
ecclesie  per  manus  nostras  in  manibus  eius  concessimus  et  pepigimus 
et  sigillo  nostro  confirmauimus  et  sigillo  ipsius  capituli  pendente 
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[25]  Be  it  known  to  all  the  faithful  of  Christ  present  and 
future  that  I,  Matthew  of  Tealby,  with  the  assent  of  my  lord 
Reginald  de  Creuequer,  and  of  his  wife  Maud,  and  of  all  his  children, 
namely  Alexander,  Gilbert,  and  Simon  de  Creuequer,  and  of  my  sons 
and  heirs  William,  John,  and  Ralf,  have  granted  and  demised 
in  fee  and  perpetual  possession  to  the  convent  of  saint  Mary  of 
Sixle,  all  my  land  of  Willingham  with  all  its  appurtenances  within 
the  village  and  without,  reserving  no  right  to  me  or  my  heirs  therein, 
neither  in  rent,  nor  in  men,  nor  in  anything  belonging  to  that  land  ; 
and  three  shillings  of  rent  in  Osgodby  or  my  land  itself  in  Osgodby 
if  the  convent  shall  prefer  it,  for  twelve  marks  which  the  same  con-